در نهایت، می توان گفت که افزایش های تدریجی قیمت
تأثیر چندانی بر کاهش مصرف نداشته اند، اما افزایش های
باعث کاهش موقتی در مصرف ناگهانی قیمت و شدید
شده اند. با این حال، عواملی مانند رشد جمعیت و افزایش
تعداد خودروها نیز نقش مهمی در میزان مصرف بنزین

دارند.

تحلیل رابطه قیمت بنزین
و میزان مصرف آن

محمدهادی همایون

مصطفی طاهری

6 December 2024 188 آذر 1403 6 جمادی الثانی 1446
یکشنبـه

سال سوم شماره چهارصدوهشتادودو
هنرو ادبیات

در گوناگون هنرهای تاثیر و آهستگی موهبت از اینجا به تا
دست یافتن به این موهبت گمشده گفتیم، و حالا، در صفحه ی
تازه ی پرونده »هنر و آهستگی« به سمت تاریک تری از این ماجرا
پرداخته ایم.

ترتیب به را هشتاد و هفتاد دهه شصت، در فیلم ها پرمخاطب ترین سینما منتقد
فیلم های کودک و نوجوان، فیلم های دفاع مقدسی و فیلم های اجتماعی عنوان کرد و
افزود: امیدواریم دولت چهاردهم در سیاست گذاری های خود و سازمان سینمایی جدید به

سمت وسوی سینمای اجتماعی حرکت کنند.

دولت و سازمان سینمایی به سینمای اجتماعی بها دهند
مسعود صدرمحمدی

December 2024 188 آذر 1403 6 جمادی الثانی 1446 7
یکشنبـه

سال سوم شماره چهارصدوهشتادودو
جامعه

قانون حجاب و مناقشه ترجیحات
شخصی و قواعد عمومی

به نظر می رسد یکی از دلایل تداوم چالش حجاب در جامعه ناشی
از عمیق تر شدن تعارض بنیادی تری است که در نتیجه تحولات
جامعه ایران و توسعه اجتماعی و اقتصادی کشور )الگوی توسعه(
رخ داده و یک سویه آن تعارض در طول سالیان گذشته تقویت